



PROVINCIA di COSENZA
Settore Viabilità
Servizio Tecnico N. 1

Progetto: Lavori di Sistemazione in Tratti saltuari della Sede Stradale sulle SS.PP. dei Gruppi n. 8 – 29 – 30 - 35 Annualità 2020

Decreto del Ministro delle Infrastrutture e dei Trasporti n° 49 del 16 febbraio 2018 recante “Finanziamento degli interventi relativi a programmi straordinari di manutenzione della rete viaria di Province e Città Metropolitane, ai sensi dell’art. 1, commi 1076, 1077 e 1078, della legge 27 dicembre 2017, n. 205”

CODICE CIG: 8228555266 ** CODICE CUP: F19J18000310001

PROGETTO ESECUTIVO

- **RELAZIONE TECNICA ILLUSTRATIVA**
- **QUADRO ECONOMICO**
- **ELENCO PREZZI UNITARI**
- **COMPUTO METRICO ESTIMATIVO**
- **COROGRAFIE**
- **CAPITOLATO SPECIALE D’APPALTO**

Cosenza lì, 27/02/2020

I PROGETTISTI:

F.to Ing. Eugenio FILICE

F.to Geom. Andrea AZZARO

Il Responsabile del Procedimento
F.to Ing. Francesco SCAVELLI

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
LAVORI						
Lavori a Misura						
1	U.0520.180.a	CONGLOMERATO BITUMINOSO TRADIZIONALE PER STRATO DI COLLEGAMENTO GRUPPO 8 - S.P. 63 - S.P. 67 - S.P. 69 - S.P. 71 - S.P. 64- S.P. 70 - in tratti saltuari	MC	65,000	156,70	10.185,50
				65,000		
2	NU.051.80.a	FRESATURA PAVIMENTAZIONE STRADALE GRUPPO 8 - S.P. 69 260.00 * 7.00 * 4.00	mq/cm	7280,000	1,66	12.084,80
3	U.0520.190.a	Fornitura e posa in opera di conglomerato per strati di usura provvisto di marcatura CE, costituito da una miscela di ag GRUPPO 8 - S.P. 63 - S.P. 69 - S.P. 71 - S.P. 64- S.P. 70 - in tratti saltuari 1531.77 * 6.70 * 0.04	mc	410,51	191,23	78.501,83
				410,51		
4	PR.U.0550.5 10.b	SEGNALETICA ORIZZONTALE IN VERNICE PER STRISCE DI LARGHEZZA 15 CM GRUPPO 8 S.P. 63 - S.P. 67 - S.P. 69 - S.P. 71 - S.P. 64- S.P. 70 - in tratti saltuari	ml	7250,000	0,75	5.437,50
				7250,000		
5	PR.E.0310.2 0.a	Conglomerato cementizio fornito e posto in opera, a resistenza caratteristica e conforme alla norma UNI 9858 GRUPPO 8 SP. 67 -riempimento cunette 560.00 * 0.60 * 0.10	MC	33,600	118,90	3.995,04
				33,600		
6	U.0520.180.a	CONGLOMERATO BITUMINOSO TRADIZIONALE PER STRATO DI COLLEGAMENTO GRUPPO 29 S.P. 208 - S.P. 260	MC	50,000	156,70	7.835,00
				50,000		
7	U.0520.190.a	Fornitura e posa in opera di conglomerato per strati di usura provvisto di marcatura CE, costituito da una miscela di ag GRUPPO 29 SP. 208 - S.P. 260 - tratti saltuari 1700.00 * 7.00 * 0.04	mc	476,00	191,23	91.025,48
				476,00		
8	PR.U.0550.5 10.b	SEGNALETICA ORIZZONTALE IN VERNICE PER STRISCE DI LARGHEZZA 15 CM GRUPPO 29 S.P. 208 - S.P. 260	ml	13420,000	0,75	10.065,00
				13420,000		

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
9	U.0520.180.a	CONGLOMERATO BITUMINOSO TRADIZIONALE PER STRATO DI COLLEGAMENTO GRUPPO 30 SP. 216 – S.P. 210- SP 211 – S.P. 214 tratti saltuari	MC	45,000	156,70	7.051,50
				45,000		
10	U.0520.190.a	Fornitura e posa in opera di conglomerato per strati di usura provvisto di marcatura CE, costituito da una miscela di ag GRUPPO 30 S.P. 216 - S.P. 210 - S.P. 211 - S.P. 214 - in tratti saltuari 1600.00 * 7.00 * 0.04	mc	448,00	191,23	85.671,04
				448,00		
11	PR.U.0550.5 10.b	SEGNALETICA ORIZZONTALE IN VERNICE PER STRISCE DI LARGHEZZA 15 CM GRUPPO 9 - S.P. 216 - S.P. 211 - S.P.210 - S.P. 214 in tratti saltuari	ml	21700,000	0,75	16.275,00
				21700,000		
12	U.0520.190.a	Fornitura e posa in opera di conglomerato per strati di usura provvisto di marcatura CE, costituito da una miscela di ag GRUPPO 35 - S.P. 66 - S.P. 72 400.00 * 6.50 * 0.04	mc	104,00	191,23	19.887,92
13	PR.U.0550.5 10.b	SEGNALETICA ORIZZONTALE IN VERNICE PER STRISCE DI LARGHEZZA 15 CM GRUPPO 35 - S.P. 66 - S.P. 72	ml	3800,000	0,75	2.850,00
14	Arrotond	ARROTONDAMENTO		1,0	0,52	0,52
		TOTALE LAVORI				350.866,13
		Importo soggetto a ribasso				343.848,81
		Importo sicurezza				7.017,32
		TOTALE LAVORI				350.866,13
		Costo del personale				15.307,67